En 1186, Marzo, 9. Verona. 

BULA DE URBANO III AL OBISPO DE CORIA D. ARNALDO. 
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Confirma a D. Arnaldo y a sus sucesores todos los términos concedidos 
por la Bula del papa, Lucio III  y señala sus límites. 

“Urbanus episcopus, servus servorum Dei... et ejus terminis et ecclesii óm- 
nibus, aldeam de Trasgas cum Ecclesia Sanctae Mariae et Hospitalis sibi vici- 
nis et aliis pertenentiis suis; aldeam quae dicitur de Filcunea, et villam quae 
dicitur Caclavinum cum ecclesiis et terminis et pertinentiis suis; tertiem partem 
de Caceres et omnium terminorum ejus... monsterium de Palumbaria et Eccle- 
siam Sanctae Mariae de Arrago. 

Datis Verone per manum Transmundi Sanctae romanae Ecclesiae notarii, 
VII idus Martii,Indictione quarta, Incarnationis dominicas MCLXXV, 
pontificatus vero Domini Urbani Papae III anno primo” 

Documento papal, importante por su claridad con lo que hace inventario de 
todos los bienes propiedad del Obispo de Coria. 

En (B. de la R.A. de la Hª, nº LXII)1188, mayo 28. Ciudad Rodrigo. 

Alfonso IX  dona a la iglesia de Santa María de Coria y al obispo D. Arnal- 
do, Aldeanueva y señala sus límites. 

“In nomine domini nostri Ihesu Christi, amen. 

Quia Catolicorum regum sancta loca et catedrales ecclesias suorum 
regnorum diluyere ac venerari, et amplis eas ditare muneribus et largis 
ampliare beneficiis ut dantes temporalia eterna premia conseequantur,iccerco, 
ego rex donnus aldefonsus per hoc scriptum notum facio universis presentibus 
et futuris quod do et hereditario iure concedo deo et ecclesie sancte Marie de 
Cauria et vobis donno Arnbaldo eiusdem sedis episcopo et successoribus vestris 
in perperuum, Aldam de Trasgas per suos terminos novos et antiquos, cum 
ómnibus suis pertenenciis et directuris; termini sunt isti: ab illo loco petroso 
nascitur et cadit in rivo de Trasgas, et per summitatem sancte Via sicut atque 
hic et inde fluunt et Monroy, qui est iuxta lo Colmenar de la Mata et lombo 
asuso sicutcadit in Trasgas, sub ecclesia antigua. Hoc autem facio remedium 
anime mee et patris mei et avorum et parentum meorum, et quia partem habere 
desidero orationum et beneficiorum que in ipsa quam de alieno hanc cartam 
meam infrigere tentaverit, iram dei ahbeat et regiam indignitationem 
incurrant,m et quantum invaserit morabetinorum presolvat, et tadem maldictus 
et ecommunicatus eternas ininfrno luat penas. Facta sunt apus Civitatem rode- 
rici era MCCXXVI, V Kalendas iunii. Ego rex dopnus Adelfonsus hanc roboro 
et confirmo” 
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Texto íntegro de D. Alfonso IX, haciendo donación de Aldeanueva, pri- 
mer documento, que conocemos donde se cita el nombre de Aldeanueva susti- 
tuyendo a la aldea de Trasgas.